



יד ושם
רשות הזיכרון לשואה ולגבורה



מנהל חברה ונוער



60 שנה למדינת ישראל



משרד ראש הממשלה
המשרד לענייני גמלאים | משרד החינוך

"לדורות"

סיפוריהם של ניצולי השואה החיים בישראל שאלון לרישום קורות ניצולת/ה השואה

איסוף סיפוריהם של ניצולי השואה הוא אחד המרכיבים החשובים ביותר בשימור הזיכרון ובהנחלתו לדורות הבאים. המידע על קורותיהם של ניצולי השואה חיוני מאוד לחוקרים כמו גם לבני הדורות הבאים שכן בעזרתו יוכלו להכיר את אוסף הסיפורים הפרטיים המרכיב את התמונה הרחבה. לסיפור האישי שלכם יש אפוא חשיבות לאומית, מחקרית וחינוכית. אוסף הסיפורים יעלה לאתר אינטרנט מיוחד במסגרת פרויקט לציון 60 שנה למדינת ישראל. אנו מודים לך מראש על הנכונות לשיתוף הפעולה.

שם משפחה ושם פרטי נכון להיום

שם משפחה:	ג'ון (ג'ואל)	שם פרטי:	ג'ואל
-----------	--------------	----------	-------

פרטים אישיים לפני השואה ובמהלכה

שמות ומקומות יש לרשום בדפוס - גם בלועזית במקומות המסומנים

שם משפחה לפני/בזמן המלחמה:		שם משפחה בלועזית: GROSZ		שם פרטי לפני/בזמן המלחמה:		שם פרטי בלועזית: ג'ואל	
תאריך לידה:	מין: ג/ז	שם פרטי לפני/בזמן המלחמה:		שם פרטי בלועזית:		מקום לידה (ישוב, מחוז):	
ארץ לידה:		שם פרטי לפני/בזמן המלחמה:		שם פרטי בלועזית:		מקום לידה (ישוב, מחוז):	
שם פרטי של האב:		שם פרטי ושם נעורים של האם:		שם פרטי של האשה/הבעל (אם נשוי/נשואה לפני המלחמה):		שם פרטי ושם נעורים של האשה:	
שם פרטי ושם נעורים של האשה:		שם פרטי ושם נעורים של האם:		שם פרטי ושם נעורים של האשה:		שם פרטי ושם נעורים של האם:	
מקום מגורים לפני המלחמה (ישוב, מחוז):		מקום מגורים לפני המלחמה (ישוב, מחוז):		מקום מגורים לפני המלחמה (ישוב, מחוז):		מקום מגורים לפני המלחמה (ישוב, מחוז):	
השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה:		השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה:		השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה:		השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה:	
מקום מגורים בזמן מלחמה (ישוב, מחוז, ארץ):		מקום מגורים בזמן מלחמה (ישוב, מחוז, ארץ):		מקום מגורים בזמן מלחמה (ישוב, מחוז, ארץ):		מקום מגורים בזמן מלחמה (ישוב, מחוז, ארץ):	
האם היית בגטאות? אילו?		האם היית בגטאות? אילו?		האם היית בגטאות? אילו?		האם היית בגטאות? אילו?	
האם היית במחנות? אילו?		האם היית במחנות? אילו?		האם היית במחנות? אילו?		האם היית במחנות? אילו?	
מקום השחרור:		מקום השחרור:		מקום השחרור:		מקום השחרור:	
האם שהית במחנה עקורים? איזה?		האם שהית במחנה עקורים? איזה?		האם שהית במחנה עקורים? איזה?		האם שהית במחנה עקורים? איזה?	
מקומות/מחנות בדרך לארץ:		מקומות/מחנות בדרך לארץ:		מקומות/מחנות בדרך לארץ:		מקומות/מחנות בדרך לארץ:	
תאריך השחרור:		תאריך השחרור:		תאריך השחרור:		תאריך השחרור:	
לאן הלכת/חזרת לאחר השחרור (ציין מקום)?		לאן הלכת/חזרת לאחר השחרור (ציין מקום)?		לאן הלכת/חזרת לאחר השחרור (ציין מקום)?		לאן הלכת/חזרת לאחר השחרור (ציין מקום)?	
שם שנת העליה:		שם שנת העליה:		שם שנת העליה:		שם שנת העליה:	

נא ספרי על קורותיך לפני המלחמה
(נקודות להתייחסות: משפחה, סביבה, ילדות, לימודים, עבודה, חברות בארגון):

עליתי מוהן > 1944 עם בנוסגה ט הקרמוב
קארנביג > אמת 1944 טקטי עם הזיו ואמת
קטו > MASSA (טאסא) ואלג > אטום ה.ל.ו.
- 26/5/04 רבובי(ט) - אולוולין
לחיינו עם 1945 ואלג טקטי גמלו האל
רבובי(ט).

על גבובי(ט) הארצנו עם טובי אקדלוג האלוג
אולו ואמת, טקטי קטו קטו קטו
המנו עם טובי קולג קטו הא נחלס ואלג מלכו
אל מלוג.

עם הקרבאן הלכו האולג טקטי דמק האל
רבובי(ט) עם למוט עם קולג האמת קטו
הקולג, אלוג אלג האל קטו קטו קטו
עם לוחא הקטו טקטי קטו קטו קטו
לחיינו עם האל. מלובוס זקני האל ואלג
האל.

עם אמי האל & טטי קולוג (MASSA)
ולוג קטו על ו. קולג האל קטו האל
קטו קטו קטו האל קטו קטו קטו
קטו קטו קטו האל קטו קטו קטו
קטו קטו קטו האל קטו קטו קטו
קטו קטו קטו האל קטו קטו קטו
קטו קטו קטו האל קטו קטו קטו

> 1948 הטיסו. אטיג קטו קטו קטו
האל קטו קטו קטו קטו קטו קטו
לחיינו. ו. וטיג האל קטו קטו קטו

